BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THUỶ LỢI                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XÉT TUYỂN NGHIÊN CỨU SINH
Khoá 37- Đợt 2 năm 2017
Kính gửi: Trường Đại học Thuỷ lợi
1. Họ và tên: ..................................................................................... Nam/Nữ: ...................
2. Ngày sinh: .........................................Nơi sinh: ..............................................................
3. Nơi ở hiện nay: ................................................................................................................
...............................................................................................................................................
4. Nghề nghiệp bản thân hiện nay: Giảng viên   (    Nghiên cứu viên     (      Khác  (
5. Cơ quan hiện đang công tác: .........................................................................................
...............................................................................................................................................
6. Năm bắt đầu vào nghề:.......; Thâm niên công tác:....... năm (trong lĩnh vực ngành ĐKDT);

Hiện là cán bộ Hợp đồng  (
;
hay Biên chế   (
7. Đối tượng dự tuyển:
       Cơ quản cử đi  (
;
Thí sinh tự do   (
8. Văn bằng:

8.1. Đại học:

     - Nơi đào tạo: ...................................................................................................................
     - Hệ đào tạo:...................Năm  TN: .................Ngành học: .............................................
     - Điểm TBC học tập toàn khoá:................................Tốt nghiệp loại: .............................
8.2. Thạc sĩ:

     - Nơi đào tạo: .............................................................. Năm TN: ....................................
     - Ngành / chuyên ngành học: ...........................................................................................
     - Điểm TBC học tập toàn khoá.........................................................................................
8.3. Ngoại ngữ:............................................Trình độ (điểm)…………………………….....
- Năm cấp......................Nơi cấp .......................................................................................
9. Ngành đăng ký xét tuyển: ................................................... …Mã số:………….........
10. Địa chỉ liên hệ với thí sinh (ghi rõ số nhà, đường phố, ..) ............................................
...............................................................................................................................................

Điện thoại: Cơ quan: ..................... /Nhà riêng: ....................... /DĐ: ...................................
Mail:………………………………………………………………………………………...
11. Các công trình khoa học (bài báo khoa học, báo cáo hội nghị khoa học...) đã công bố liên quan đến đề tài, hướng nghiên cứu (kèm theo minh chứng):
...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
12. Đề tài, hướng nghiên cứu:.............................................................................................
.............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
13. Người hướng dẫn (Địa chỉ liên hệ, điện thoại, email)...................................................
.............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
14. Hình thức học tập (tập trung hay không tập trung): ....................................................
15. Cam kết: Tôi xin cam kết thực hiện đúng Quy chế đào tạo trình độ tiến sĩ, các quy định về đào tạo, các nghĩa vụ về tài chính đối với quá trình đào tạo theo quy định hiện hành của Nhà nước và của Trường ĐHTL.
                                                                ........................, ngày ....... tháng ....... năm 20.....
                                                                                             Người làm đơn

PAGE
2